会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回越前市産業振興施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時 令和４年１月２７日（木曜日）午後３時～午後５時

(3) 開催場所 越前市役所３階 第３委員会室

(4) 出席委員氏名

産業振興施設選定委員 ５名

奥山委員長（産業環境部長）

川邉委員（財産管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課

職員職氏名

観光交流推進課 ：見延課長、出雲副課長、橋本主幹

財産管理課   ：為永副課長

産業環境部   ：山口政策幹

(7) 会議議題 道の駅越前たけふの指定管理者の候補者の選定について

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第３回産業振興施設指定管理者選定委員会の付議資料

(10) 会議の内容の要旨

（１）指定管理者の候補者の選定について

 ① 応募者からの説明

 ② 選定委員による質疑応答

 ③ 選定委員協議

 ④ 選定基準に基づく採点

 ⑤ 採点結果による指定管理者の選定について

(11) その他 ―